КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРГАШИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 декабря 2011 года № 1007  -р
р.п. Варгаши

	Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства индивидуальными предпринимателями и юридическими лицами на 2012 год на территории Варгашинского района

В рамках осуществления  муниципального земельного контроля, в соответствии с Земельным кодексом  Российской Федерации, решением Варгашинской районной Думы от 16 июня 2011 года №33 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Варгашинского района», Администрация Варгашинского района

обязывает:

         1.Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства  индивидуальными  предпринимателями и юридическими лицами на 2012 год  на территории Варгашинского района согласно приложению к настоящему распоряжению.

         2. Отдел земельных и имущественных отношений   (Быкова Е.Б.) обеспечить  выполнение плана  проведения  плановых проверок соблюдения земельного законодательства индивидуальными предпринимателями и юридическими лицами на 2012 год на территории Варгашинского района.

         3.  Настоящее распоряжение  подлежит опубликованию в Варгашинской районной газете «Маяк» в основном номере и (или) в приложении к нему и размещению на официальном сайте Администрации Варгашинского района  в информационно - телекоммуникационной  сети  «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого  заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественного отношения  Сошникову Е.П.
	Глава  Варгашинского района
	В.Ф.Яковлев